2026 年 2 月 14 日

リボーンズスクール、水中運動/健康サークル会員 各位

メガロス上永谷

支配人 井上 実香

スクール価格改定と一部サークル廃止に関するお知らせ

平素よりメガロス上永谷店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

日頃よりスクール運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

このたび、より質の高いレッスン環境の提供と、安定したスクール運営の継続を目的として、下記の通り、

スクール受講料の価格改定を実施させていただくこととなりました。

会員の皆様には一部ご負担とご不便をおかけすることとなりますが、サービス品質の維持・向上のための

取り組みとして、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【1】 サークル廃止について

クラス名 実施日時 クラス終了

健康サークル 第１.第３火曜日 2026 年 3 月末

水中運動サークル 第２.第４火曜日 2026 年 3 月末

【2】 価格改定について

昨今の運営コスト上昇やサービス内容の充実を踏まえ、以下の通り受講料を改定させていただきます。

改定開始月：2026 年 4 月分会費より

クラス名 現定価価格(税込) 改定後定価価格(税込) 併学割引後価格(税込)

リボーンズフィット 5,940 円 5,500 円 4,950 円

リボーンズスイム 5,940 円 6,600 円 6,050 円

※ご質問等はスタッフまでお問い合わせください。

■今後の取り組み

・レッスン内容のさらなる充実

・コーチ研修の強化による指導品質の向上

・より通いやすい時間帯のクラス設定

・スクールを通じた交流機会の創出

今後も会員の皆様に「楽しく・安心して・長く続けられるスクール」を提供できるようスタッフ一同努めてまい

ります。

何卒、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。